
Volby  do  vedení  sekce
rezidentů  –  jaro  2020,  1.
informace
Milí rezidenti,

v nejbližších měsících bude třeba zvolit dva nové zástupce
rezidentů. Ti stávající již atestovali (Vojta Novák), brzy
budou atestovat (Vojta Fiala), nebo jsou na dlouhodobé stáži
v zahraničí (Tonda Prouza).

Noví  zástupci  by  v  rámci  zachování  kontinuity  postupně
přebrali agendu, která k tomu náleží.

Co obsahuje funkce zástupce rezidentů?

1) účastnit se výborů ČUS, které jsou cca 1x 2 měsíce v Praze

2) spravovat databázi rezidentů a vést komunikaci s rezidenty
ČUS

3) komunikovat se sekretariátem a předsedou ČUS a vyřizovat
potřebné administrativní úkoly

4) účastnit se meetingů ESRU (Evropská asociace rezidentů),
které jsou 2x ročně (EAU konference dle místa konání – březen,
EUREP Praha- září) a s tím spojené aktivity v této organizaci

5) další aktivity, které z této funkce občas vyplynou

Co mi přinese být zástupce rezidentů?

1) podporu na vzdělávací akce, na které je vypisována podpora
ČUS

2) členství v ESRU – pohled do evropské urologie a s tím
spojené kontakty

https://old.cus.cz/pro-odborniky/odborne-sekce/archiv/volby-do-vedeni-sekce-rezidentu/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/odborne-sekce/archiv/volby-do-vedeni-sekce-rezidentu/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/odborne-sekce/archiv/volby-do-vedeni-sekce-rezidentu/


3) kontakty s vedoucími osobnostmi v rámci české urologie a
zajímavou zkušenost, náhled do fungování organizace, jakou je
ČUS

4) možnost ovlivnit aktivity týkající se rezidentů

Co by měl splňovat zástupce rezidentů?

Mladý, perspektivní a aktivní urolog/uroložka, ideálně 2 a
více let před atestací, který/á této funkci bude ochoten/na
obětovat čas a vlastní iniciativu.

Co mám udělat v případě zájmu?

Přihlásit se formou motivačního dopisu na sekr@cus.cz do 31.
3. 2020.

Motivační  dopisy  budou  následně  k  dispozici  v  rezidentské
sekci na webu www.cus.cz během dubna 2020.

Volby zástupců budou jednokolové a budou probíhat elektronicky
v květnu 2020.

Jména nových zástupců rezidentů budou poté uveřejněna na webu
ČUS. Noví zástupci se zúčastní schůze výboru ČUS 17. 6. 2020.

 

S přáním hezkého dne Vojta Novák, Vojta Fiala a Tonda Prouza

http://www.cus.cz/

